CAPITAL, ACCIONES, SUSCRIPCIÓN Y PAGO

DEL CAPITAL SOCIAL.- ARTÍCULO SEIS.- CAPITAL: El

capital social suscrito y pagado de la compañía es de

DIECIOCHO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL

CINCUENTA Y TRES DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS

DE AMÉRICA CON 00/100 (USD 18.236.053,00) dividido en

DIECIOCHO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL

CINCUENTA Y TRES acciones ordinarias y nominativas de

un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de

América (USD 1,00) cada una. El capital suscrito se halla

pagado en su totalidad. ARTÍCULO SIETE.- SUSCRIPCIÓN

Y PAGO DEL CAPITAL SOCIAL: El capital se encuentra

[...]

CINCUENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTE Y CINCO DÓLARES DE LOS
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100 (USD 18.155.325,00) a la suma de
DIECIOCHO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CINCUENTA Y TRES
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100 (USD
18.236.053,00), dividido en DIECIOCHO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS
MIL CINCUENTA Y TRES ACCIONIES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS DE UN
VALOR DE UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA.

La Junta General resuelve por unanimidad aprobar el cuadro de integración de capital
en ocasión de la aprobación de este aumento de capital de la compañía transformada